¥ Ojos Negros a Taruel, a 1us caras, masadas, forres y

cabatas y gastar dicka sai tante en su5 casas coma en las masadas,
ast como Lievaria o los lugares herbgiadas .

Papel 14f.217x 158 Mm. .

Contizne szllo de placa .

Follo 242 Fot._ 151-264

perg®. n®. 17- Ternel 1269, jumio, 17
Jrime I rey de Aragdn, dong @ Teruel ia vilia de drcos con fodos tus rérminos ¥ derechos, o excepeion
de laz zalinaz, y manda que Arcos sea, en adelante, aldex de Teruel

-T. AM, Origimal, pergamino 19,5 x 21,5 cm, falta sello pendiente, restos de lemmnisco.

- T. AHP, Concejo de Teruzl, perz®. 5. ¢. Copia Notarial otorzada per Francisco liménez de
Albarmacin, nofario de Teruel, el 13 de febrero de 1374

- Gargallo Mova, Antondio, 1997, El comcgio de Terue! enm o eded media, 1177-1327. IV Documentos.
Instituto de Estudios Turolenzes. Teruel.

Novernt universi quod nes Iacobas, Dei zratia rex Amgonum, Majoricamm et
Valencie, comes Barchinone et Urgelli ef domims Montispessulani per nos et nestros
dammes et concedimus vobis probis hominibas et universitat concilii Turolii
imperpenmm villam de Archos cum ferminis suis per aldea Turolii cum omnibus

- scilicet furibus que nos fhidem habemus, exceptis salinis nostris eiusdem viile et sale
ipsarum et parte quam percipimmus in decima einsdem ville, ita scilicet quod semper
dicta villa cum terminis snis et aliis furibus nostris, exceptis dictis salinis nostris et
sale et dicta parte nostra dicte decime, sit aldea Turelii et wille Turolii subiect in
omnibus, prout alie aldee efusdem sunt eidem subiecte, mandantes hominibus de
Archos, presentibus et hruris, quod de cetera se habeanr et se teneant per aldeanis
westris et wobis de omnibas respondeant, de quitus alil aldeani vestri vobis respondent
et respondere tenenfur, excepiis iilis que nobis superus retinemus. Mandamus efiam
indicibus, fnsticiis, inrats et alifs officialibus ot subditis nostis, presentibus et ks,
quod predictam donationsm nostram et concessionem firmam habeant et observent

&t non contraveniant ulle modo.

Datum Turoliz, XV°. kalendas tubii anno Domini M®. CC°. LX" nono.

Sigmum (siema) Iacobi Dei gratia regis Aragonam . Maioricanm et Valencie,
comitis Barchinone et Urgelli et domini Montispessulani.

{1* col ) Testes sunt: Eximinus de Urrea, (2. col.) Garcias Orfiz de Acagm,
Ferrarius de Licana, Garcias de Podie, P. de Abusre.

Siz(siznomum Bartholomei de Para, qui mandate domini regis hac scribi fecit
et clausi loco. die et anmo prefixis.

perg”. 31- [1173, febrere, 21]